OBJETO - CONTILATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZ.ADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS

QUE COMPÕEM OS SISTEMAS HIDRÁULICOS DE
ABASTECIMENTO E IRRIGAÇÃO INSTALADOS NO
EDIFÍCIO SEDE, ANEXOS E ED. SENADOR JUTAHY
MAGALHÃES.

VALOR - RS 3.470,00 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E SETENTA
REAIS) ESTIMADO MENSAL, PERFAZENDO O VALOR
ESTIMADO ANUAL DE RS 41.640,00 (QUARENTA E UM

MIL SEISCENTOS E QUARETNA MIL REAIS).

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

N°2018004128

PREGÃO N° 034/2018

12 (DOZE) MESES -
ASSINATURA

A PARTIR DA DATA DE

[...]

3390.39, do Orçamento vigente
da CONTRATANTE

CLÁUSULA QUINTA
DA GARANTIA PARA A EXECUÇÃO DO CONTRATO

1. O vencedor da licitação prestará garantia de execução do contrato, equivalente a
1% (um por cento) do valor global contratado, totalizando o valor de RS 416,40
(quatrocentos e dezesseis reais e quarenta centavos), apresentando em até 10 (dez)
dias após a publicação do extrato do contrato, o comprovante de uma das
modalidades constantes no art. 136, da Lei Estadual n°9.433/2005.

2. A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento do contrato, no prazo

[...]

RECEBIDO pelo setor competente, mediante crédito na conta corrente n°
155041-1, agência 2967-X, do Banco do Brasil mantida pela CONTRATADA.

§ r - O valor a ser pago e mais as peças de acordo com o orçamento prévio autorizado
mensalmente à CONTRATADA será a importância de R$ 3.470,00 (três mil
quatrocentos e setenta reais).

Caso se constate erro ou irregularidade na documentação de cobrança, a
CONTRATANTE, deverá devolvê-la para as devidas correções.

2. Na hipótese de devolução, a documentação será considerada como não apresentada,
para fins de atendimento das condições contratuais.